
UCHWAŁA NR XV/119/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w zw. z § 1 pkt 2 uchwały Nr XXII/174/2008 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 1027; z 2010 r. Nr 77, poz. 1468), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa odrębnej własności i sprzedaż lokalu 
użytkowego U-I w budynku położonym przy Placu Konstytucji 7 w Drawsku Pomorskim, 
o pow. użytkowej 111,40 m2, na działkach o nr 245/1 i 154/2 obręb 011 miasta Drawsko 
Pomorskie, dla których w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest Kw KO1D/000022774/3 wraz z udziałem do 12/100 
w nieruchomości wspólnej, to jest we wszelkich częściach budynku i urządzeniach, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 6E3281DD-EEC3-42D5-9D3D-EC465359A07F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokal użytkowy U-I o pow. 111,40 m2 położony w budynku użytkowo - mieszkalnym
przy Placu Konstytucji 7 w Drawsku Pomorskim został wyceniony przez rzeczoznawcę
majątkowego na kwotę 203.400,00 zł. W związku z tym, że wartość nieruchomości
przekracza kwotę 200.000,-zł, do sprzedaży niezbędna jest zgody rady miejskiej na jej
zbycie.

Id: 6E3281DD-EEC3-42D5-9D3D-EC465359A07F. Podpisany Strona 1




